
243741-2024 Page 1/4

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 243741-2024 - Risultati

Finlandia – Servizi di manutenzione di impianti di illuminazione stradale – KESKEYTYSILMOITUS 
Lahden kaupungin ulkovalaistusverkon kunnossapito 2024-2029
OJ S 81/2024 24/04/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Lahden kaupunki
E-mail: pasi.leppaaho@lahti.fi
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: KESKEYTYSILMOITUS Lahden kaupungin ulkovalaistusverkon kunnossapito 2024-
2029
Descrizione: Hankinta kattaa Lahden kaupungin kunnossapitovastuulla olevan 
ulkovalaistusverkon ja valaisimien kunnossapitotyöt kestoltaan 4 vuotta ja 9 kk pituisena 
urakkana. Kunnossapidettävä ulkovalaistusverkkoja ja valaisimet sijaitsevat Lahden kaupungin 
alueella. Kunnossapidettäviä valaisimia on yhteensä noin 32 000 kpl. Tarkennetut määrä- ja 
sijaintitiedot sekä tehtäviin liittyvät tuotekortit löytyvät tarjouspyynnön liitteistä. Hankintaan 
eivät kuulu kaupungin Tilakeskuksen hallinnoimat alueet, katumainostaulut eikä linja-
autokatoksissa olevat valaistut mainoslaitteet. Lahden kaupungin valaistuksen kunnossapidon 
järjestämisen laajuus perustuu kunnossapidolle myönnettyyn vuosibudjettiin, joka on ollut 
lähivuosina 670 000 - 730 000 euroa. Tilaaja pidättää oikeuden muuttaa katuvalaistuksen 
kunnossapidon vuosittaista laatu- tai muuta tilaustasoa esimerkiksi kunnossapitoyksikön 
budjettiin tehtyjen muutosten mukaisesti. Työt suunnitellaan tilaajan edustajien sekä 
palveluntuottajan (urakoitsijan) kesken siten, että oleellisimmat työt tulee tehtyä. Palvelun 
toteutumista seurataan osapuolten kesken järjestetyissä työmaakokouksissa ja/tai -
palavereissa. Kaikki työsuoritukset suoritetaan tehtäväkorteissa selostetuilla tavoilla. 
Yksikköhinnan tulee sisältää kaikki työt ja toimenpiteet sekä hankinnat, jotka tarvitaan 
määritetyn lopputuloksen saavuttamiseksi. Palveluntuottaja on velvollinen tarvittaessa 
suorittamaan urakka-alueella myös yksikköhintaluettelossa mainitsemattomia 
ulkovalaistukseen liittyviä lisä- ja muutostöitä. Tähän ryhmään kuuluvien töiden 
käynnistämisestä ja laskutusperusteista on sovittava tilaajan kanssa ennen työn suorittamista. 
Joitakin ennalta määräämättömiä tehtäviä Palveluntuottaja joutuu suorittamaan tilaajan 
antaman erillisen työmääräyksen perusteella. Työmääräyksen perusteella tehtävät työt 
suoritetaan tehtäväkorttien periaatteiden mukaisesti, jos työmääräystä annettaessa ei muita 
ohjeita ole annettu. Työmääräyksessä työn ajoitus ja kesto sovitaan tapauskohtaisesti.
Identificativo della procedura: 1d024535-77af-4447-a8d8-1a223656cb54
Identificativo interno: 165/02.05.00.01/2024
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/243741-2024
mailto:pasi.leppaaho@lahti.fi


243741-2024 Page 2/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 50232100 Servizi di manutenzione di impianti di illuminazione 
stradale

Luogo di esecuzione
Paese: Finlandia
Ovunque nel paese in questione

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: KESKEYTYSILMOITUS Lahden kaupungin ulkovalaistusverkon kunnossapito 2024-
2029
Descrizione: Hankinta kattaa Lahden kaupungin kunnossapitovastuulla olevan 
ulkovalaistusverkon ja valaisimien kunnossapitotyöt kestoltaan 4 vuotta ja 9 kk pituisena 
urakkana. Kunnossapidettävä ulkovalaistusverkkoja ja valaisimet sijaitsevat Lahden kaupungin 
alueella. Kunnossapidettäviä valaisimia on yhteensä noin 32 000 kpl. Tarkennetut määrä- ja 
sijaintitiedot sekä tehtäviin liittyvät tuotekortit löytyvät tarjouspyynnön liitteistä. Hankintaan 
eivät kuulu kaupungin Tilakeskuksen hallinnoimat alueet, katumainostaulut eikä linja-
autokatoksissa olevat valaistut mainoslaitteet. Lahden kaupungin valaistuksen kunnossapidon 
järjestämisen laajuus perustuu kunnossapidolle myönnettyyn vuosibudjettiin, joka on ollut 
lähivuosina 670 000 - 730 000 euroa. Tilaaja pidättää oikeuden muuttaa katuvalaistuksen 
kunnossapidon vuosittaista laatu- tai muuta tilaustasoa esimerkiksi kunnossapitoyksikön 
budjettiin tehtyjen muutosten mukaisesti. Työt suunnitellaan tilaajan edustajien sekä 
palveluntuottajan (urakoitsijan) kesken siten, että oleellisimmat työt tulee tehtyä. Palvelun 
toteutumista seurataan osapuolten kesken järjestetyissä työmaakokouksissa ja/tai -
palavereissa. Kaikki työsuoritukset suoritetaan tehtäväkorteissa selostetuilla tavoilla. 
Yksikköhinnan tulee sisältää kaikki työt ja toimenpiteet sekä hankinnat, jotka tarvitaan 
määritetyn lopputuloksen saavuttamiseksi. Palveluntuottaja on velvollinen tarvittaessa 
suorittamaan urakka-alueella myös yksikköhintaluettelossa mainitsemattomia 
ulkovalaistukseen liittyviä lisä- ja muutostöitä. Tähän ryhmään kuuluvien töiden 
käynnistämisestä ja laskutusperusteista on sovittava tilaajan kanssa ennen työn suorittamista. 
Joitakin ennalta määräämättömiä tehtäviä Palveluntuottaja joutuu suorittamaan tilaajan 
antaman erillisen työmääräyksen perusteella. Työmääräyksen perusteella tehtävät työt 
suoritetaan tehtäväkorttien periaatteiden mukaisesti, jos työmääräystä annettaessa ei muita 
ohjeita ole annettu. Työmääräyksessä työn ajoitus ja kesto sovitaan tapauskohtaisesti.
Identificativo interno: 726772

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 50232100 
Servizi di manutenzione di impianti di illuminazione stradale

Luogo di esecuzione
Paese: Finlandia
Ovunque nel paese in questione



243741-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6. Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Kokonaishinta
Descrizione: Tarjouslomake 1 yksikköhintaluettelo.xls. Täytä em. liitteen vaaditut kohdat 
tarkasti. Vertailuhinta katsotaan liitteen Taul.1 riviltä 346

: Categoria del criterio di aggiudicazione valore fisso Valore fisso (totale)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Markkinaoikeus
TED eSender: Hansel Oy (Hilma)

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Status del processo di selezione: Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.
Motivo per cui un vincitore non è stato scelto: Altro

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Lahden kaupunki
Numero di registrazione: 0149669-3
Indirizzo postale: PL 202
Località: Lahti
Codice postale: 15101
Suddivisione del paese (NUTS): Päijät-Häme (FI1C3)
Paese: Finlandia
Referente: Pasi Leppäaho
E-mail: pasi.leppaaho@lahti.fi
Telefono: +358 503985729
Indirizzo internet: http://www.lahti.fi
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002

mailto:pasi.leppaaho@lahti.fi
http://www.lahti.fi


243741-2024 Page 4/4

8.1.

Nome ufficiale: Markkinaoikeus
Numero di registrazione: 3006157-6
Indirizzo postale: Radanrakentajantie 5
Località: Helsinki
Codice postale: 00520
Suddivisione del paese (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Paese: Finlandia
E-mail: markkinaoikeus@oikeus.fi
Telefono: +358 295643300
Indirizzo internet: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: Hansel Oy (Hilma)
Numero di registrazione: 0988084-1
Indirizzo postale: Mannerheiminaukio 1a
Località: Helsinki
Codice postale: 00100
Suddivisione del paese (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Paese: Finlandia
Referente: eSender
E-mail: tekninen@hankintailmoitukset.fi
Telefono: 029 55 636 30
Indirizzo internet: http://hankintailmoitukset.fi
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 15ee77ab-0c8d-4333-bdcc-625e5c8e9b75  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 23/04/2024 12:33:59 (UTC)
Data di trasmissione da parte dell'eSender dell'avviso o bando: 23/04/2024 12:35:20 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: finlandese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 243741-2024
Numero dell'edizione della GU S: 81/2024
Data di pubblicazione: 24/04/2024

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
mailto:tekninen@hankintailmoitukset.fi
http://hankintailmoitukset.fi

